PINET


https://www.pinet-industrie.com/de/







BISAGRAS CONTINUAS ESTETICAS EN
INOX

42-1-4635

Angulo de apertura 270°. Otras longitudes estan disponibles bajo peticién.
Los requisitos de alojamientos especificos también estan disponibles bajo pedido.
Disefio sobrio que se integra discretamente en sus aplicaciones/equipos.



H
S (diametre trou)
D

Acabado

B

Material

E
Material del husillo

Nouvelle référence

37.5 mm
4.3 mm
4 mm
crudo
40 mm
inox

120 mm
1.5 mm
1390 g
22.7 mm
1995 mm
200 mm
inox

NEW



o|l°

I

|

I

I

|
of|e

I
ol|o




