



## BISAGRAS CONTINUAS ESTÉTICAS EN INOX

42-1-4635

Ángulo de apertura 270°. Otras longitudes están disponibles bajo petición. Los requisitos de alojamientos específicos también están disponibles bajo pedido. Diseño sobrio que se integra discretamente en sus aplicaciones/equipos.

Н	37.5 mm	
S (diamètre trou)	4.3 mm	
D	4 mm	
Acabado	crudo	
В	40 mm	
Material	inox	
G	120 mm	
С	1.5 mm	
Peso (g)	1390 g	
F	22.7 mm	
A	1995 mm	
Е	200 mm	
Material del husillo	inox	
Nouvelle référence	NEW	

